## Bolsa de Valores de Panamá, S.A.



Panamá, 7 de abril de 2010 BVP-C-048-10

Licenciado
Juan Manuel Martáns
Comisionado Presidente
Comisión Nacional de Valores de Panamá
E. S. D.

Estimado Licenciado Martáns:

Por este medio tenemos a bien informarle que la Junta Ordinaria de Accionistas de la Bolsa de Valores de Panamá, S. A., registrados al 21 de abril de 2010 se llevará a cabo el día miércoles 28 de abril de 2010 a las 5:00 p.m. en el Corro de la Bolsa de Valores de Panamá, S. A.

Sin otro particular, quedamos de Usted.

Atentamente,

BOLSA DE VALORES DE PANAMÁ, S. A.

Kathia Martinez Chong

Oficial de Cumplimiento

COMISION NACIONAL DE VALORES INIDAD DE GESTION DE INFORMACION RECEPCION DE DOCUMENTO

ecibido por:

Jacks: 9/

onsecutivo de Entrada: